
  

  Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze zasedání Rady města Vizovice dne 22. 12. 2014 
 

Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne  22. 12. 2014 následující usnesení: 

 

22/463/14 – souhlasí s bezplatným pronájmem klubovny Hasičské zbrojnice Vizovice  

         pro jednání výboru základní organizace Českého svazu včelařů Vizovice v roce 

         2015 (10x). 

 

22/464/14 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 5, Tyršova 917, Vizovice, 

         z důvodu porušení nájemní smlouvy, ke dni 31. 01. 2015. 

 

22/465/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 3, Říčanská 340, Vizovice, 

         do 31. 12. 2015. 

 

22/466/14 – pověřuje starostku ke schvalování výdajů, které nejsou součástí rozpočtu města  

                    na rok 2014 a jejich nutnost financování vznikla v období od 23. 12. 2014 do  

                    31. 12. 2014 za předpokladu, že: 

- výdaje budou kryty dotacemi, novými neplánovanými 

příjmy nebo nerealizovanými výdaji původně schválenými 

rozpočtem města 

- provedené rozpočtové změny jsou v souladu s usnesením 

ZMV č. II/25/14 v pravomoci rady města 

- neuskutečnění výdajů by mělo negativní dopad na město, 

popř. by městu mohla být způsobena škoda. 

 

22/467/14 – ukládá starostce města na prvním zasedání Rady města Vizovice v roce  

         2015 předložit ke schválení příslušné rozpočtové opatření související s těmito 

         mimořádnými rozpočtovými změnami (pokud budou uskutečněny). 

 

22/468/14 – bere na vědomí  Zápis z jednání škodní komise Rady města Vizovice konané  

                    dne  09. 12. 2014, který tvoří přílohu č. 1 k zápisu a souhlasí s doporučeními,  

                    která z jednání komise vyplynula. 

 

22/469/14 – pověřuje vedení Kina Vizovice prováděním důslednějších kontrol údajů  

                    zveřejňovaných na plakátech s programem kina tak, aby údaje odpovídaly  

                    klasifikaci kinematografických děl z hlediska dodržování zákona č. 496/2012 Sb.  

                    o audiovizi. 

 

22/470/14 – pověřuje finanční odbor spolu s odborem přestupkovým a správním přípravou 

                    aktualizovaného znění zřizovací listiny organizační složky Kina Vizovice. 

 

22/471/14 – schvaluje VI. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací a  

                    organizačních složek na rok 2014 dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

22/472/14 – schvaluje rozpočtové opatření č. 7R/2014 – změna schváleného rozpočtu roku  

                    2014 dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 



22/473/14 – souhlasí s použitím investičního fondu Základní školy Vizovice, příspěvková  

                    organizace v roce 2014 takto:   

          - sociální zařízení pro bezbariérový přístup   94.000,-- Kč 

 - malování horní budovy školy  436.000,-- Kč 

 - stavební úpravy učebny chemie  427.000,-- Kč. 

 

22/474/14 – souhlasí s nabídkou pojišťovny na odškodnění pojistné události č. 4142105519 

                    z havarijního pojištění a s prodejem poškozeného vozidla výherci aukce. 

 

22/475/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor určených k podnikání 

         v budově č. p. 1209 (přízemí Tržnice) Vizovice o ploše 60 m² mezi Městem 

         Vizovice a paní XXX na rok 2015 za cenu 65.558,-- Kč/rok. 

 

22/476/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor určených k podnikání 

         v budově č. p. 1209 (přízemí Tržnice) Vizovice o ploše 31 m² mezi Městem 

         Vizovice a paní XXX na rok 2015 za cenu 33.371,-- Kč/rok. 

 

22/477/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor určených 

          k podnikání v budově č. p. 1209 (přízemí Tržnice) Vizovice o ploše 31 m² mezi 

         Městem Vizovice a společností DOTEK,o. p. s. na rok 2015 za cenu 33.371,-- 

                    Kč/rok. 

 

22/478/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor určených 

          k podnikání v budově č. p. 1209 (přízemí Tržnice) Vizovice o ploše 64 m² mezi 

         Městem Vizovice a panem XXX na rok 2015 za cenu 67.043,--Kč/rok. 

 

22/479/14 – souhlasí s uzavřením pachtovní smlouvy na část pozemku p. č. 235/1, 

         ostatní plocha, o výměře 5 m² v k. ú. Vizovice  mezi Městem Vizovice a 

                    panem XXX na období 01. 03. 2015 do 31. 12. 2015  za cenu 3.000,-- Kč.             

 

22/480/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor určených k podnikání 

         v budově č. p. 1194 (přízemí Pečovatelského domu) Vizovice o ploše 9 m² 

                    mezi Městem Vizovice a paní XXX na rok 2015 za cenu 1.103,-- Kč/rok.                 

 

22/481/14 – souhlasí s převzetím záštity nad Festivalem turistických amatérských filmů a  

         elektronických fotografií ve Zlíně ve dnech 10. - 12. 04. 2015 a s použitím znaku 

         města Vizovice na propagačních materiálech k tomuto festivalu. 

 

22/482/14 – schvaluje poskytnutí finanční podpory Klubu českých turistů pro pořádání 

         Festivalu turistických amatérských filmů v roce 2015 ve výši 5.000,-- Kč. 

 

22/483/14 – schvaluje Jednací řád Rady města Vizovice dle přílohy č. 4 k zápisu s účinností 

         od  01. 01. 2015. 

 

22/484/14 – schvaluje  Organizační řád Městského úřadu Vizovice dle přílohy č. 5 k zápisu  

                    s účinností od 01. 01. 2015. 

 

22/485/14 – schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy v oblasti sociálně-právní ochrany dětí  

                    mezi Městem Vizovice a Obcí Dešná, která bude platit od 01. 02. 2015. 

 

22/486/14 – bere na vědomí Standardy kvality sociálně-právní ochrany dětí, včetně interních  

                    předpisů odboru sociálních věcí, platné od 01. 01. 2015. 



 

22/487/14 – schvaluje Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně  

                    souvisejících vodovodů a kanalizací v k. ú. Vizovice, mezi městem Vizovice  

                    a panem XXX.        

 

22/488/14 – schvaluje prodloužení termínu pro vyhlášení výběrového řízení na zajištění 

                    firmy  na poradenskou a kontrolní činnost v oblasti veřejnosprávní kontroly, 

                    do 31. 01. 2015. 

 

22/489/14 – souhlasí se zpracováním zadávací dokumentace pro výběrové řízení na zajištění 

                    firmy na poradenskou a kontrolní činnost v oblasti veřejnosprávní kontroly a 

                    schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 6 k zápisu.  

     

22/490/14 – zřizuje komisi Rady města Vizovice – komisi stavební.  

 

22/491/14 – jmenuje šéfredaktora Redakční rady Vizovských novin, pana Richarda  

                    Jaroňka. 

 

22/492/14 – jmenuje členy Redakční rady Vizovských novin, pana Ing. Richarda Pospíšila 

                    a paní Mgr. Šárku Zelinskou. 

  

 

 

 

 

 

      

   

 Bc. Silvie Dolanská, v. r.    Mgr. Jiří Ostravský, v. r. 

               starostka                 radní  


